Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лица, замещающего муниципальную должность в Республике Коми

в органе местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Койдин», и членов его семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2019 года

	№ 

п/п
	Фамилия, 

имя, отчество

	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых 
в 2019 году совершена сделка по приобретению объекта недвижимого имущества
	Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся 

в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых 
в 2019 г. совершена сделка по приобретению транспортного средства
	Декларированный 
годовой доход

за 2019 г.

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых в 2019 году совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	Вид 

объекта
	Вид

собственности
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	
	Вид 

объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	ЧЕРНИЧКИН
Леонид 
Васильевич
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1100,0

113,4

51,5
	Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой (индивидуальная собственность)
	ВАЗ LADA 2107
	-
	921 315,52
	-

	
	Супруга
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом
	1100,0

113,4
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	203 721,38
	-



